АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

                                          25 августа 2016 года     № 186/1

О внесении изменений в постановление администрации МО Колчановское сельское
поселение от 18.08.2015 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального
имущества муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  22  июля  2007  г.  №  159-ФЗ  «Об  особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов
Российской  Федерации  или  муниципальной  собственности  и  арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Колчановское сельское поселение, администрация
постановляет:

1.  Внести  изменения  в  Положение  о  порядке  формирования,  ведения,
обязательного  опубликования  перечня  муниципального  имущества
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области,  предназначенного  для
передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества
из указанного перечня.
        1.1. Пункт 1.5. Положения читать в следующей редакции:

Имущество  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение,  включенное  в  Перечень,  не  подлежит  отчуждению  в  частную
собственность,  за  исключением  возмездного  отчуждения  такого  имущества  в

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующим
данное имущество в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от
22  июля  2008  года  N  159-ФЗ  "Об  особенностях  отчуждения  недвижимого
имущества,  находящегося  в  государственной  собственности  субъектов
Российской  Федерации  или  в  муниципальной  собственности  и  арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте поселения www  .колчаново.рф  .
         3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Ю.Л. Бойцова

Ульяшова И.А.
39399

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_78582/c4660a7f76827d90f1a2c938cc7f44c36640fed6/#dst100108